Ê PREFEITURA DE
1535 ITAPAJE 5b+
eA DEpena

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Itapajé, no uso de suas atribuições legais e sendo
aceitável a proposta do licitante: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A,
CNP): 04.601.397/0001-28 vencedora do(s) Item(ns)/Lote(s): 1 com valor global de
R$105.600,00 (cento e cinco mil e seiscentos reais), e tendo a mesmo atendido a
todos os requisitos do Edital, no tocante aos documentos relativos à habilitação, vem,
nos autos do processo do Pregão Eletrônico nº 20.07.2021.01-SRPE, cujo objeto
contratação de empresa para fornecimento de link de Internet para prover acesso aos

órgãos da Prefeitura Municipal de Itapajé/CE, declara-la como vencedora do Pregão
Eletrônico, tudo de acordo com os documentos e Proposta de Preços e da ata do

Pregão Eletrônico, os quais passam a ser parte integrante e indissociável do presente
Termo, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Itapajé, 02 de setembro de 2021

-

Dom14

David Matias Teixeira
PREGOEIRO

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, Nº 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJE/CE

WWW. APAJE.CE.GOV.BR

E
PREFEITURA DE»

tem ITAPAJEs Ab
E

a DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria da Educação, o(a) Sr(a).
Carmem Silvia Matos Bastos, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 20.07.2021.01-SRPE,
tendo como objeto contratação de empresa para fornecimento de link de Internet
para prover acesso aos órgãos da Prefeitura Municipal de Itapajé/CE, processo
administrativo de licitação nº. 07.06.2021/01 fica convocado à licitante: BRISANET
SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. CNP1 nº: 04.601.397/0001-28 para
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as

penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
S.A. situada na Rodovia CE-138, S/N, CEP: 63.460-000, Pereiro-CE, no(s)
item(ns)/Lote(s): 1 pelo valor de R$ 105.600,00 (cento e cinco mil e seiscentos reais).
Ao setor competente para providências cabíveis.

Itapajé/CE, 25 de outubro de 2021.

Carmem Silvia Matos!Bastos
Secretaria da Educação

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, Nº 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJE/CE

UWM.ITAPAJE.CE.GOV.BR

DEPREFEITURAe»

S ITAPAJE
MUNICIPIO DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Desenvolvimento Rural e

Meio Ambiente, o(a) Sr(a). Antônio Carlos Castro Ramos, ao final assinado, no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº.
20.07.2021.01-SRPE, tendo como objeto contratação de empresa para fornecimento
de link de Internet para prover acesso aos órgãos da Prefeitura Municipal de

Itapajé/CE, processo administrativo de licitação nº, 07.06.2021/01 fica convocado à

licitante: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A, CNPJ nº:
04.601.397/0001-28 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de

Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
S.A. situada na Rodovia CE-138, S/N, CEP: 63.460-000, Pereiro-CE, no(s)
item(ns)/Lote(s): pelo valor de R$ (). Ao setor competente para providências
cabíveis.

Itapajé/CE, 25 de outubro de 2021.

+ -

o L fo Co
Antônio Carlos Castro Ramos

Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MEI O, Nº 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 -- CEP: 62.600-000 - ITAPAJE/CE

WWW. ITAPAJE.CE.GOV.BR

PREFEITURA DE»

ITAPAJE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Infraestrutura e

Urbanismo, o(a) Sr(a). Eder Oliveira Rocha, ao final assinado, no uso de suas

atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as

exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº.

20.07.2021.01-SRPE, tendo como objeto contratação de empresa para fornecimento
de link de Internet para prover acesso aos órgãos da Prefeitura Municipal de

Itapajé/CE, processo administrativo de licitação nº. 07.06.2021/01 fica convocado à

licitante: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. CNPJ nº:

04.601.397/0001-28 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de

Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
S.A. situada na Rodovia CE-138, S/N, CEP: 63.460-000, Pereiro-CE, no(s)
item(ns)/Lote(s): pelo valor de R$ (). Ao setor competente para providências
cabíveis.

Itapajé/CE, 25 de outubro de 2021.

cod
Eder OliveiraRocha

Secretaria de Intraestrutura e Urbanismo

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MEL O, Nº 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.95.60001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJE/CE

PREFEITURA DE
FP

4sa
8 > ITAPAJE 369,

qAof ARNS
À

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria do Trabalho e Assistência
Social, o(a) Sr(a). Jose Jonairton Alves Sales, ao final assinado, no uso de suas

atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as

exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº.

20.07.2021.01-SRPE, tendo como objeto contratação de empresa para fornecimento
de link de Internet para prover acesso aos órgãos da Prefeitura Municipal de

Itapajé/CE, processo administrativo de licitação nº. 07.06.2021/01 fica convocado à

licitante: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A, CNPJ nº:

04.601.397/0001-28 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de

Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
S.A, situada na Rodovia CE-138, S/N, CEP: 63.460-000, Pereiro-CE, no(s)
item(ns)/Lote(s): pelo valor de R$ (). Ao setor competente para providências
cabíveis.

Itapajé/CE, 25 de outubro de 2021.

do/

Secretária dof'rabalho e Assistência Social
1

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, Nº 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 CEP: 62.600-000 - ITAPAJE/CE

WWM ITAPAJE.CE.GOV.BR

PREFEITURA DEPAJEVa

oa)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria Municipal de Saúde, o(a) Sr(a).
Antônia Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 20.07.2021.01-SRPE,
tendo como objeto contratação de empresa para fornecimento de link de Internet

para prover acesso aos órgãos da Prefeitura Municipal de Itapajé/CE, processo
administrativo de licitação nº. 07.06.2021/01 fica convocado à licitante: BRISANET
SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. CNP) nº: 04.601.397/0001-28 para
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as

penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
S.A. situada na Rodovia CE-138, S/N, CEP: 63.460-000, Pereiro-CE, no(s)
item(ns)/Lote(s): pelo valor de R$ (). Ao setor competente para providências
cabíveis.

Itapajé/CE, 25 de outubro de 2021.

Antônia Julliány Mesquita Carneiro
Secretaria Municipal de Saúde

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, Nº 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 -. CEP: 62.600-000 - ITAPAJE/CE

PREFEITURA DE

HITAPAJÉ
4 DE

s E

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Cultura, Desporto e Turismo, o(a)
Sr(a). Patrícia Maria Rodrigues Caetano, ao final assinado, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 20.07.2021.01-SRPE,
tendo como objeto contratação de empresa para fornecimento de link de Internet

para prover acesso aos órgãos da Prefeitura Municipal de Itapajé/CE, processo
administrativo de licitação nº. 07.06.2021/01 fica convocado à licitante: BRISANET
SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. CNP) nº: 04.601.397/0001-28 para
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as

penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLUGADO em favor da licitante: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
S.A, situada na Rodovia CE-138, S/N, CEP: 63.460-000, Pereiro-CE, no(s)
item(ns)/Lote(s): pelo valor de R$ (). Ao setor competente para providências
cabíveis.

Itapajé/CE, 25 de outubro de 2021.

o

Patrícia Maria Rodrigues Caetano
Secretaria de Cultura, Desporto e Turismo

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, Nº 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE

WWW.ITAPAJE.CE.GOV.BR

PREFEITURA DEv

EE
MUNICIPIO DE +

ITAPAJEPd

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Desenvolvimento Econômico,

o(a) Sr(a). Carla Jane Andrade Sales Santana, ao final assinado, no uso de suas

atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as

exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº.

20.07.2021.01-SRPE, tendo como objeto contratação de empresa para fornecimento
de link de Internet para prover acesso aos órgãos da Prefeitura Municipal de

Itapajé/CE, processo administrativo de licitação nº. 07.06.2021/01 fica convocado à

licitante: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A, CNPJ nº:

04.601.397/0001-28 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de

Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
SA, situada na Rodovia CE-138, S/N, CEP: 63.460-000, Pereiro-CE, no(s)
item(ns)/Lote(s): pelo valor de R$ (). Ao setor competente para providências
cabíveis.

Itapajé/CE, 25 de outubro de 2021.

ade és Santana
Secretaria de Desenvolvimento Econômico

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, Nº 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJE/CE

WWW FTAPAJE.CE.GOV.BR

1

NCarla Jane, adr

* PREFEITURA DE

MPE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Gabinete da Prefeita, o(a) Sr(a). Luis Carlos

Mesquita Pinto, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 20.07.2021.01-SRPE, tendo como objeto
contratação de empresa para fornecimento de link de Internet para prover acesso aos

órgãos da Prefeitura Municipal de Itapajé/CE, processo administrativo de licitação nº.

07.06.2021/01 fica convocado à licitante: BRISANET SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES S.A. CNP] nº: 04.601.397/0001-28 para assinatura do

contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
S.A. situada na Rodovia CE-138, S/N, CEP: 63.460-000, Pereiro-CE, no(s)
item(ns)/Lote(s): pelo valor de R$ (). Ao setor competente para providências
cabíveis.

Itapajé/CE, 25 de outubro de 2021.

AV. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, Nº 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 - CEP: 62.600-000 - ITAPAJÉ/CE

UWWMW.ITAPAJE.CE.GOV.BR

ITAPAJÉo 4 a
[q , *

Luis

PREFEITURA «D»
Pio: ITAPAJE

2 DE JU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Administração, Planejamento e

Finanças, o(a) Sr(a). Samya Maria de Sousa Figueredo, ao final assinado, no uso de

suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº.

20.07.2021.01-SRPE, tendo como objeto contratação de empresa para fornecimento
de link de Internet para prover acesso aos órgãos da Prefeitura Municipal de

Itapajé/CE, processo administrativo de licitação nº. 07.06.2021/01 fica convocado à

licitante: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. CNPJ nº:

04.601.397/0001-28 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de

Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
S.A. situada na Rodovia CE-138, S/N, CEP: 63.460-000, Pereiro-CE, no(s)
item(ns)/Lote(s): pelo valor de R$ (). Ao setor competente para providências
cabíveis.

Itapajé/CE, 25 de outubro de 2021.

Ea Ú -

amyaMaria de Sousa Figueredo
Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças

Av. ANTÔNIO PEREIRA DE MELO, Nº 353, PADRE LIMA - FONE: (85) 3346-1015
CNPJ: 07.683.956/0001-84 CEP: 62.600-000 - FTAPAJE/CE

WWM IT APAJE.CE.GOV.BR